C e n í k  p r o d u k t ů  l  2 0 0 8
Sauna LUXUS
Typ Rozměr L Cena bez dph
L 1821 180x210-3 92 700
L 1821 R 180x210-3 93 700
L 2121 210x210-3 95 700
L 2121 R 210x210-3 96 700
L 2126 210x260-4 111 200

rodinné sauny. Ovládací panel může být zabudovaný alternativně
z přední, pravé a nebo levé strany. Kontejner na 23 kg kamenů. V
obj. značce: Z - ovládání na peci, D - externí ovládání, k modelům s
externím ovládáním je zapotřebí připočítat cenu ovládacího panelu.
Napájení 230/415V
Saunová kamna HELO CLASSIC
Rozměry
(mm) kW m3 sauny
(min./max.) Cena Cena
s DPH
Objednací
záznam.
v: 590
š: 410
h: 300
6.0 5/7 12 704 15 118 SKSM60Z
8.0 7/12 14 215 16 916 SKSM80Z
9.0 9/14 14 970 17 814 SKSM90Z
4.5 3/5 12 292 14 627 SKSM45D
6.0 5/7 9 820 11 686 SKSM60D
8.0 7/12 10 987 13 075 SKSM80D
9.0 9/14 11 468 13 647 SKSM90D
Moderní závěsná saunová kamna určená především pro rodinné
sauny. Mohou být vybavené ovládáním zabudovaným na kamnech
alternativně z přední, pravé a nebo levé strany, nebo externím
ovládacím panelem. Kontejner na 23 kg kamenů.V obj. značce: Z